

## Temuka Prime Cattle Sale - 5/12/2022 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	NZFL	545	1,585.95	2.91	545	SOLD
3	1	Str - Her/Fries X	NZFL	630	1,883.70	2.99	630	SOLD
3A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	605	1,833.15	3.03	605	SOLD
4	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,740	1,740.00	3	580	SOLD
5	3	Str - Speck Park	CAR	1,510	1,520.07	3.02	503	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	RLL	465	1,381.05	2.97	465	SOLD
7	4	Str - H/F Simm X	PGW	2,390	1,852.25	3.1	598	SOLD
8	5	Str - Angus X	PGW	3,445	2,108.34	3.06	689	SOLD
9	1	Str - Her/Fries X	PGW	665	2,028.25	3.05	665	SOLD
10	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,720	1,731.47	3.02	573	SOLD
11	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,065	1,592.18	2.99	533	SOLD
12	3	Str - Murray Grey	NZFL	1,710	1,721.40	3.02	570	SOLD
13	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,090	1,613.20	2.96	545	SOLD
14	1	Str - Her/Fries X	HAZ	635	1,943.10	3.06	635	SOLD
14A	1	Str - Her/Fries X	HAZ	620	1,866.20	3.01	620	SOLD
15	1	Str - Friesian	CAR	545	1,471.50	2.7	545	SOLD
16	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,205	1,807.50	3	603	SOLD
16A	1	Str - Her/Fries X	HAZ	530	1,579.40	2.98	530	SOLD
17	1	Str - Angus X	HAZ	600	1,848.00	3.08	600	SOLD
18	2	Str - Angus X	HAZ	1,155	1,720.95	2.98	578	SOLD
19	4	Str - Hereford	HAZ	2,450	1,892.63	3.09	613	SOLD
20	8	Str - Her/Fries X	PGW	4,400	1,628.00	2.96	550	SOLD
21	1	Str - Her/Fries X	PGW	575	1,736.50	3.02	575	SOLD
21A	1	Str - Her/Fries X	PGW	540	1,609.20	2.98	540	SOLD
22	3	Str - Her/Fries X	RLL	1,685	1,685.00	3	562	SOLD
23	2	Str - Her/Fries X	RLL	980	1,455.30	2.97	490	SOLD
24	4	Str - Her/Fries X	NZFL	1,945	1,453.89	2.99	486	SOLD
25	4	Str - Her/Fries X	NZFL	1,795	1,323.81	2.95	449	SOLD
26	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,495	1,495.00	3	498	SOLD
27	7	Str - Her/Fries X	HAZ	3,440	1,474.29	3	491	SOLD

28	1	Str - Her/Fries X	NZFL	520	1,586.00	3.05	520	SOLD
29	1	Str - Friesian	HAZ	670	1,963.10	2.93	670	SOLD
30	2	Str - Murray Grey	PGW	1,130	1,711.95	3.03	565	SOLD
31	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,210	1,833.15	3.03	605	SOLD
32	1	Str - Her/Fries X	PGW	580	1,757.40	3.03	580	SOLD
33	7	Str - Angus	PGW	3,995	1,797.75	3.15	571	SOLD
34	6	Str - Hereford	PGW	3,415	1,770.11	3.11	569	SOLD
35	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,215	1,858.95	3.06	608	SOLD
36	3	Str - Her/Fries X	NZFL	2,060	2,108.07	3.07	687	SOLD
37	6	Str - Her/Fries X	NZFL	3,430	1,720.72	3.01	572	SOLD
38	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,620	1,630.80	3.02	540	SOLD
39	5	Str - Her/Fries X	NZFL	2,780	1,690.24	3.04	556	SOLD
40	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,110	1,577.23	2.99	528	SOLD
41	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,065	1,608.15	3.02	533	SOLD
42	1	Str - Friesian X	PGW	625	1,906.25	3.05	625	SOLD
42A	1	Str - Her/Fries X	PGW	595	1,802.85	3.03	595	SOLD
46	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,235	1,821.63	2.95	618	SOLD
47	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,140	1,664.40	2.92	570	SOLD
48	7	Hfr - Her/Fries X	NZFL	3,690	1,581.43	3	527	SOLD
49	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,715	1,709.28	2.99	572	SOLD
50	1	Hfr - Speckled Park	NZFL	580	1,722.60	2.97	580	SOLD
51	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,400	1,788.00	2.98	600	SOLD
51A	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	565	1,683.70	2.98	565	SOLD
52	3	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,545	1,555.30	3.02	515	SOLD
53	2	Hfr - Her/Fries X	RLL	965	1,461.98	3.03	483	SOLD
54	1	Hfr - Charolais	PGW	400	1,088.00	2.72	400	SOLD
55	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,490	1,898.63	3.05	623	SOLD
56	4	Hfr - Belt Galloway	RLL	1,915	1,460.19	3.05	479	SOLD
57	3	Hfr - Angus	NZFL	1,615	1,658.07	3.08	538	SOLD
57A	1	Hfr - Simmental	NZFL	635	1,930.40	3.04	635	SOLD
58	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,575	1,937.69	3.01	644	SOLD
59	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,150	1,742.25	3.03	575	SOLD
60	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	655	1,938.80	2.96	655	SOLD

61	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,250	1,200.00	2.88	417	SOLD
61A	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	480	1,392.00	2.9	480	SOLD
62	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,625	1,614.17	2.98	542	SOLD
63 - 65	25	Hfr - Her/Fries X	PGW	13,095	1,597.59	3.05	524	SOLD
66	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,550	1,555.17	3.01	517	SOLD
67	7	Hfr - Her/Fries X	PGW	3,695	1,594.13	3.02	528	SOLD
68	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,410	1,405.30	2.99	470	SOLD
69	4	Hfr - Angus/Fries X	HAZ	2,190	1,653.45	3.02	548	SOLD
70	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	475	1,410.75	2.97	475	SOLD
71	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	480	1,425.60	2.97	480	SOLD
72	2	Hfr - Friesian X	NZFL	945	1,412.78	2.99	473	SOLD
73	1	Hfr - Friesian X	PGW	410	1,098.80	2.68	410	SOLD
74	2	Hfr - Wagyu	PGW	900	1,170.00	2.6	450	SOLD
75	5	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,200	1,276.00	2.9	440	SOLD
76	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	895	1,288.80	2.88	448	SOLD
77	1	Hfr - Hereford	PGW	660	2,013.00	3.05	660	SOLD
78	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,665	1,681.65	3.03	555	SOLD
79	2	Hfr - Speckled Park	HAZ	1,065	1,597.50	3	533	SOLD
80	4	Bull - Jersey	PGW	1,805	1,092.03	2.42	451	SOLD
81	1	Bull - Her/Fries X	RLL	540	1,522.80	2.82	540	SOLD
82	1	Bull - Hereford	PGW	1,060	2,141.20	2.02	1060	SOLD
83	1	Bull - Angus	HAZ	450	810.00	1.8	450	SOLD
84	2	Bull - Angus	HAZ	590	295.00	1	295	SOLD
85	1	Bull - Hereford	PGW	785	2,355.00	3	785	SOLD
93	3	Bull - Hereford	PGW	2,100	2,142.00	3.06	700	SOLD
96	2	Hfr - Friesian X	CAR	875	1,032.50	2.36	438	SOLD
97	5	Hfr - Friesian	PGW	2,345	1,331.96	2.84	469	SOLD
98	1	Hfr - Friesian	CAR	425	892.50	2.1	425	SOLD
99	3	Hfr - X Bred	CAR	1,140	653.60	1.72	380	SOLD
100	7	Hfr - Friesian	PGW	3,570	1,417.80	2.78	510	SOLD
101	2	Hfr - Friesian X	NZFL	1,125	1,541.25	2.74	563	SOLD
102	3	Hfr - Jersey X	PGW	880	346.13	1.18	293	SOLD
103	1	Hfr - X Bred	HAZ	535	1,524.75	2.85	535	SOLD

104	1	Hfr - Friesian	PGW	445	1,157.00	2.6	445	SOLD
105	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	610	1,769.00	2.9	610	SOLD
106	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,435	1,195.83	2.5	478	SOLD
107	6	Hfr - Her/Fries X	NZFL	3,195	1,602.83	3.01	533	SOLD
108	6	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,930	1,469.88	3.01	488	SOLD
109	5	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,755	1,636.47	2.97	551	SOLD
110	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	630	1,902.60	3.02	630	SOLD
111	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	540	1,614.60	2.99	540	SOLD
112	1	Hfr - Angus X	NZFL	490	1,421.00	2.9	490	SOLD
113	3	Hfr - Angus X	HAZ	1,510	1,535.17	3.05	503	SOLD
123	1	Cow - Hereford	HAZ	675	1,606.50	2.38	675	SOLD
124	2	Cow - Friesian	CAR	1,170	1,053.00	1.8	585	SOLD
125	2	Cow - Jersey	CAR	960	816.00	1.7	480	SOLD
126	2	Cow - Jersey	CAR	715	500.50	1.4	358	SOLD
127	2	Cow - Friesian	CAR	915	732.00	1.6	458	SOLD
128	1	Cow - Angus	CAR	495	643.50	1.3	495	SOLD
129	3	Cow - Charolais	PGW	1,755	1,322.10	2.26	585	SOLD
130	1	Cow - Her/Fries X	PGW	450	810.00	1.8	450	SOLD
131	1	Cow - Angus	PGW	620	1,438.40	2.32	620	SOLD
132	1	Cow - Friesian	NZFL	620	1,215.20	1.96	620	SOLD
133	2	Cow - Friesian X	NZFL	985	837.25	1.7	493	SOLD
134	2	Cow - X Bred	PGW	1,145	1,202.25	2.1	573	SOLD
135	3	Cow - Angus X	NZFL	1,925	1,392.42	2.17	642	SOLD
136	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,055	949.50	1.8	528	SOLD
137	1	Cow - Jersey	NZFL	645	1,315.80	2.04	645	SOLD
137A	1	Cow - Jersey	NZFL	545	1,062.75	1.95	545	SOLD
138	4	Cow - Friesian	HAZ	2,315	1,157.50	2	579	SOLD
139	6	Cow - Hereford	HAZ	4,545	1,833.15	2.42	758	SOLD
140	3	Cow - Angus	HAZ	2,040	1,611.60	2.37	680	SOLD